Gobierno
Legislacion

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccion Sociai
Otros Asuntos Sociales

Desarrolio Econdmico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e innovacién
Ofras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

79,647,835
20,304,944

1,518,172
18,778,867

4,174,936

22,016,152
12,854,764

3,657,265

562,302

3,084,063

37,021,604
2,373,946
1,250,685

33,396,973

7,049,040
-1,388,002
241,613
7,918,008

1,464,000

-2,811,006
2,107,744

-579,373

147,227
726,600

345,306
159,146
186,160

86,696,875
18,916,942
1,276,559
26,696,574
0
5,638,936
0
19,205,055
14,962,508

3,077,892
0

0

709,529
2,368,363
0

0

0

37,366,910
2,533,002
1,436,845

¢]
0
33,396,973
0

0
0
0

(=4

42,145,136
8,000,578
697,649
14,502,123

2,847,132

7,584,202
7,513,362

1,129,202

127,240

1,001,862

8,178,133
1,135,977
727,101

6,315,055

42,145,136
9,000,578
697,649
14,502,123

2,847,132

7,584,292
7,513,362

1,129,202
127,240

1,001,962

8,178,133
1,135,977
727,101

6,315,055

44,551,739
9,916,365
578,910
12,184,750
0
2,791,804
0
11,620,764
7,449,147

1,948,691
0

0
582,290
1,366,401
0

0

0

29,188,776
1,397,115
709,744

0

0
27,081,918
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Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ord
Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores ]
Total del Gasto _—~~""% 7 120,326,704 6,814,973] 127,141,677 51,452,471 51,452,471 75,689,206
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